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Toimintakertomus
Gasgrid on kaasujen siirrosta ja siirtojärjestelmästä 
vastaava verkonhaltija Suomessa ja kansallisen vety
verkon kehittäjä. Yhtiö tarjoaa asiakkailleen turvallista, 
luotettavaa ja kustannustehokasta kaasujen siirtoa.

Gasgrid edistää vihreän siirtymän ja energia
tehokkaan yhteiskunnan toteutumista tukemalla 
vetytalouden rakentumista sekä mahdollistamalla 
uusiutuvien, vähähiilisten kaasujen kasvua energia­
järjestelmässä. Yhtiöllä on tärkeä rooli huolto­
varmuuden ja energiaitsenäisyyden turvaajana 
sekä päästöttömän sähköntuotannon edellyttämän 
säätövoiman tukena. 

Gasgrid-konsernin muodostavat Suomen valtion 
kokonaan omistama emoyhtiö Gasgrid Finland Oy 
sekä tytäryhtiöt Gasgrid vetyverkot Oy ja Floating LNG 
Terminal Finland Oy.

Strategia ja arvot
Gasgridin strategia vuosille 2024–2026 tukee hiili­
neutraalin yhteiskunnan toteutumista sekä yhä vähä
hiilisemmän ja joustavamman energiajärjestelmän 
rakentumista. Strategia painottuu uusiutuvien, vähä­
hiilisten kaasujen käyttöä tukevan monikaasualustan 
kehittämiseen, joka edistää vihreää siirtymää. 
Tavoitteena on rakentaa Suomeen Euroopan 
parhaat lähtökohdat vetytaloudelle luomalla 2030-
luvun alkupuolelta alkaen avoin vetymarkkina sekä 
kansallinen vedyn tuottajat ja käyttäjät yhdistävä 
siirtoinfrastruktuuri mahdollisimman korkean jalostus
asteen ja suuren kansantaloudellisen kasvun luomiseksi. 
Tämä vahvistaa Suomen energiaitsenäisyyttä, 
huoltovarmuutta ja kilpailukykyä. 

Gasgridin tavoitteena on edistää vähäpäästöisten 
kotimaisten kaasujen, kuten vihreän vedyn, synteettisen 
metaanin ja biokaasun, merkittävää markkinaehtoista 
kasvua energiajärjestelmässä matkalla kohti 
hiilineutraalia Suomea vuonna 2035. Toimintavarmalla 
kaasualustalla tuotetaan asiakkaille arvoa, 

ennustettavuutta ja joustavuutta sekä yhteiskunnalle 
huoltovarmuutta.

Strategian lähtökohtana ovat Gasgridin toimintaan 
keskeisesti vaikuttavat megatrendit: ilmastonmuutos, 
kaupungistuminen, väestönkasvu, moninapainen 
maailma, digitalisaatio ja tekoäly sekä energiantarpeen 
kasvu. 

Yhtiön toiminta perustuu sen vuonna 2020 
henkilöstön kanssa yhdessä luomiin arvoihin: Toimimme 
yhdessä, Rakennamme tulevaisuutta ja Tunnemme 
vastuumme. 

Strategia perustuu viiteen painopisteeseen:
	› Joustava monikaasualustan kehittäjä: Gasgrid 
kehittää monikaasualustaa, joka tukee siirtymää kohti 
päästöttömiä energiamuotoja ja Suomen tavoitetta 
saavuttaa hiilineutraalius vuoteen 2035 mennessä. 
Monikaasualustalla siirretään perinteisen maakaasun, 
LNG:n ja biokaasun lisäksi tulevaisuudessa myös 
synteettistä metaania ja vetyä. Hiilidioksidin siirron 
roolia selvitetään.

	› Vetytalouden yhdistäjä: Gasgrid rakentaa 
laaja-alaisessa yhteistyössä markkina- ja 
infrastruktuuriratkaisuja, jotka mahdollistavat 
vetytalouden synnyn Suomeen. 

	› Investointien kiihdyttäjä: Gasgridin osaaminen, 
sen hankkeiden ohjausmallit ja organisaatio 
tukevat monikaasualustan suunnittelua, luvitusta, 
maankäyttöä ja toteutusta. Yhtiö vauhdittaa valtion 
antamalla mandaatilla vetytalouden investointeja 
Suomessa.

	› Vastuullinen vaikuttaja: Gasgrid on avoin ja 
läpinäkyvä siirtoverkonhaltija, joka osallistaa 
sidosryhmiään laajasti verkkojen ja markkinoiden 
kehittämiseen sekä on vastuullisuuden edelläkävijä.

	› Edelläkävijöiden kasvattaja: Gasgridin vahvuus on 
osaava, hyvinvoiva ja sitoutunut henkilöstö. Yhtiö 
panostaa jatkuvaan oppimiseen, työhyvinvointiin ja 
hyvään työnantajamaineeseen.

Kaasuliiketoiminta
Vuosi 2025 oli Suomen kaasumarkkinoilla vakautumisen 
aikaa. Kaasun siirtopalveluiden käyttö Suomessa laski 
noin 13,3 (14,9) terawattituntiin. Korkeat sähkön hinnat 
vaikuttivat kaasun käyttötasoon erityisesti ensimmäisellä 
vuosineljänneksellä, jolloin kaasuinfrastruktuuri tarjosi 
joustoa sähköntuotantoon Suomen ydinvoimalaitosten 
vuosihuoltojen aikana. Toisaalta loppusyksy ja alkutalvi 
olivat enimmäkseen lauhoja ja melko tuulisia, minkä 
vuoksi kaasun käyttö energiantuotantosegmentissä oli 
vuoden viimeisellä neljänneksellä maltillista. Tämä laski 
kaasun käytön vuosivolyymia. Kaasuinfrastruktuurin rooli 
säätövoimatuotannossa korostui vuonna 2025, kun taas 
kaasun käyttö lämmöntuotannossa on vähentynyt muun 
muassa kasvaneen sähkökattilakapasiteetin myötä. 

Suomen kaasujärjestelmän suurin vuorokautinen 
käyttövolyymi oli raportointivuonna noin 97 (130) 
gigawattituntia. Kaasun siirron toimitusvarmuus säilyi 
kuudetta vuotta peräkkäin 100 prosentissa. 

Biometaanin kysyntä Suomessa kasvoi voimakkaasti. 
Vuoden 2025 aikana Gasgrid myönsi kaasujen 
alkuperätakuita noin 370 (370) gigawattitunnin edestä. 
Näihin sisältyi myös ensimmäiset Suomessa myönnetyt 
alkuperätakuut uusiutuvalle vedylle. Alkuperätakuiden 
tuonti ulkomailta Suomeen kasvoi merkittävästi ollen 
noin 1,3 terawattituntia (400 GWh).

Gasgrid aloitti vuonna 2025 selvityksen 
kansallisen metaanikaasun siirtoverkon laajentamista 
Länsi-Suomeen. Lisäksi Gasgrid suunnittelee 
Tampere-Kangasala välille 14 kilometrin mittaista 
kaasunsiirtoputkea. 

Eurooppalainen kaasupörssi EEX aloitti toimintansa 
Suomen kaasumarkkinoilla syyskuussa. 

Vuoden 2025 aikana Gasgrid toteutti 
merkittävän uudistuksen kaasun siirtohinnoitteluun. 
Siirtohinnoitteluun tuotiin uusi komponentti, tehomaksu. 
Tämän tavoitteena on tasapainottaa asiakkaiden 
kustannuksia suhteessa infrastruktuurin tarjoamaan 
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palveluun ja arvonluontiin sekä lisätä hinnoittelun 
vakautta. Toisena keskeisenä uudistuksena Gasgrid ei 
peri maksua kaasujärjestelmään syötetystä uusiutuvasta 
kaasusta ja lisäksi myöntää 75 prosentin alennuksen 
kaasujärjestelmään syötetystä vähähiilisestä kaasusta. 
Uudistunut hinnoittelu astui voimaan 1.1.2026.

Gasgrid jatkoi tiivistä asiakasyhteistyötä järjestämällä 
muun muassa vähähiilisiä kaasuja koskevan asiakas
tilaisuuden, puolivuosittaiset kaasumarkkinafoorumit 
sekä kuukausittaisia ajankohtaiskatsauksia. Gasgrid 
jatkaa aktiivista työtään uusiutuvien kaasujen markkina
kokonaisuuden kehittämiseksi ja selkeyttämiseksi. 

Yhtiö seuraa asiakkaidensa ja muiden 
sidosryhmiensä tyytyväisyyttä toimintaansa 
Luottamus&Maine -kyselyllä. Vuonna 2025 
sidosryhmien suositteluhalukkuutta mittaava NPS-luku 
oli 21 (37). Lisäksi kaasuliiketoiminnan asiakkailleen 
teettämässä asiakastyytyväisyyskyselyssä palveluiden 
laatu sai keskiarvon 4,82 (4,89) asteikolla 1–5.

Vuonna 2025 Gasgridin kaasuverkostossa tehtiin 
6 123 (6 062) kunnossapitotyötä ja ne painottuivat 
ennakoivaan kunnossapitoon. Gasgrid jatkoi myös 
tiivistä yhteistyötä Baltian maiden siirtoverkonhaltijoiden 
sekä Suomen ja Baltian LNG-terminaaliyhtiöiden kanssa 
huolto- ja kunnossapitotöiden ajoittamiseksi niin, että 
ne vaikuttivat markkinaan mahdollisimman vähän. 

LNG-terminaali
Poikkeuksellisen leuto talvi, valtaosan vuotta korkealla 
ollut kaasun hinta sekä Suomen ja Viron välisen 
Balticconnector-kaasuyhdysputken normaali toiminta 
heikensivät Gasgridin Inkoon LNG-terminaalin kysyntää 
vuonna 2025. Terminaalista höyrystettiin kaasun 
siirtoverkostoon 9,4 terawattituntia (19,3) kaasua ja 
uudelleenlastattiin (reloading) 3,0 (1,65) terawattituntia 
LNG:tä terminaalista pienemmän kokoluokan LNG-
säiliöaluksiin. Terminaalilla vieraili 12 (24) suuren ja 30 
(18) pienemmän kokoluokan LNG-säiliöalusta. 

Vuonna 2025 terminaalipalvelut eivät olleet 
käytettävissä koko vuotta, sillä terminaalilaiva oli 
huollossa telakalla elokuun puolivälistä syyskuun 
loppupuolelle. Kyseessä oli normaali ja ennalta 
suunniteltu huolto, jonka tavoitteena oli varmistaa 
terminaalin turvallinen ja tehokas toiminta. 

Vuonna 2025 terminaaliyhtiö kävi tiivistä 
vuoropuhelua markkinaosapuolten kanssa 
parannuksista terminaalisääntöihin. Päivitetyt 
terminaalisäännöt mahdollistavat muun muassa 
kapasiteetin varaamisen terminaalilta myös 
monivuotisesti. LNG-terminaalin toiminnasta 
järjestettiin vuoden aikana kuntalaisille asukastilaisuus, 
jossa käsiteltiin terminaalialueen meluntorjunnan 
kehittämistä. 

Inkoon LNG-terminaalin rooli Suomen 
huoltovarmuuden ja energiamarkkinoiden vakauden 
tukijalkana oli edelleen merkittävä. Vuoden 
aikana Suomen ja Viron välisen Balticconnector-
kaasuyhdysputken siirtokapasiteetti oli rajoittunut 
kahdesti Viron ja Latvian infrastruktuurissa tehtyjen 
huoltotöiden vuoksi. Tuolloin Suomen kaasun kysyntä 
katettiin pääasiassa LNG-terminaalien kautta. Vuoden 
2025 aikana aloitettiin pitkän aikavälin suunnittelu 
LNG-terminaalin roolista tulevaisuudessa.

Vetyliiketoiminnan kehitys
Katsausvuoden aikana Gasgrid kartoitti toimijoiden 
vedyntuotanto- ja sen jatkojalostushankkeiden 
kehityksen tilaa alueellisesti. Huhtikuussa 2025 Suomen 
hallituksen talouspoliittinen ministerivaliokunta linjasi 
Suomen vetytalouden kehityksen painopisteitä ja 
kantaverkkoyhtiöiden yhteistyöstä. Gasgridin strategia 
ja toimet ovat linjauksien mukaisia. Yhtiö jatkoi 
alueellisten vetylaaksojen kehitystä aktiivisesti.

Vuonna 2025 Gasgrid solmi 20 aiesopimusta 
ensimmäisten tulevien markkinaosapuolten kanssa 
vedyn arvioidusta siirtotarpeesta. Vuoden 2025 loppuun 
mennessä aiesopimusten kautta ilmoitettu vedyn 
tuotanto- ja käyttökapasiteetti ylitti 13 gigawattia.

Gasgrid julkaisi ensimmäisen vedyn tietopaketin, joka 
tarjoaa tietoa muun muassa vedyn tuottajille ja kuluttajille 
päätöksenteon ja investointien suunnittelun tueksi. 

Gasgrid on mukana kolmessa Itämeren alueen 
vedynsiirtoinfrastruktuurin kehityshankkeessa. 
Nordic Hydrogen Route-, Nordic-Baltic Hydrogen 
Corridor- ja Baltic Sea Hydrogen Collector 
-hankkeet siirtyivät toteutettavuusselvitysvaiheeseen. 
Toteutettavuusselvitykset luovat pohjaa tuleville 
investoinneille ja mahdollistavat laajamittaisten 

infrastruktuurihankkeiden etenemisen. Kansainväliset 
hankkeet mahdollistavat myös kotimaisen 
infrastruktuurin ja markkinan rakentumista.

Kansainvälisten hankkeiden etenemistä tukee 
Euroopan unionin myöntämä rahoitus. Tammikuussa 
2025 Gasgridin ja sen kumppanien hankkeille 
myönnettiin yhteensä 51,4 miljoonaa euroa CEF-
tukea. Jo aiemmin hankkeet saivat EU:n yhteisen 
edun mukaisten hankkeiden (PCI, Project of Common 
Interest) statuksen. PCI-status osoittaa niiden 
merkityksen EU:n tasolla sekä mahdollistaa nopeutetun 
lupaprosessin ja EU-tuen, mikä vauhdittaa hankkeiden 
etenemistä kohti toteutusta. 

Projektitoteutus
Katsausvuonna Gasgridin projektiportfolio koostui 
metaani-infrastruktuurin kehittämiseen liittyvistä 
investointiprojekteista, vetyinfrastruktuurin 
suunnitteluvaiheen projekteista sekä näiden 
asiakasliittymien konseptiselvityshankkeista.

Vuoden 2025 keskeisin merkkipaalu 
oli vetyinfrastruktuurihankkeiden 
toteutettavuusarviointivaiheiden käynnistyminen. 
Suunnitellusta vetyinfrastruktuurista julkaistiin 
päivitetty reittisuunnitelma suunnittelutyön ja 
ympäristövaikutusten arvioinnin (YVA) prosessien 
pohjaksi. Lisäksi Gasgrid panosti merkittävästi 
vetyhankkeita mahdollistaviin projekteihin, kuten 
vetyinfrastruktuurin turvallisuusselvitykseen.

Gasgrid tarkensi Suomen alustavan 
vedynsiirtoputkiston reittisuunnitelmia kunnallisilta 
toimijoilta saadun palautteen pohjalta. Gasgrid 
käynnisti vapaaehtoiset maanomistajatilaisuudet 
saadakseen palautetta kaikilta putkireitin varrelta 
maata omistavilta tahoilta. 
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Taloudellinen tulos ja asema
Konsernin liikevaihto oli 111,5 (173,6) miljoonaa 
euroa. Kannattavuus heikkeni, ja liikevoitto oli 2,1 
(35,4) miljoonaa euroa. Tilikauden voitto oli 0,2 (30,5) 
miljoonaa euroa.

Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli 13,8 (56,1) 
miljoonaa euroa, ja konsernin kassavarat 31.12.2025 
olivat 50,2 (70,0) miljoonaa euroa.

Gasgrid-konserni Gasgrid Finland Oy 

2025 2024 2025 2024

Liikevaihto,  
miljoonaa euroa 111,5 173,6 83,8 119,0

Liikevoitto,  
miljoonaa euroa 2,1 35,4 39,5 48,3

Liikevoitto % 1,9 % 20,4 % 47,2 % 40,6 %

Oman pääoman  
tuotto % 0,1 % 10,0 % 13,5 % 6,8 %

Omavaraisuus
aste % 65,3 % 67,0 % 61,9 % 63,8 %

Rahoitus
Yhtiön maksuvalmius säilyi tilikaudella erinomaisella 
tasolla. Gasgridin korolliset velat 31.12.2025 olivat 
80 miljoonaa euroa. Velat koostuvat pohjoismaisen 
pankin myöntämästä 80 miljoonan euron 
vastuullisuuslainasta, jonka korkokustannus on osittain 
sidottu yhtiön vastuullisuusohjelman keskeisten 
mittarien toteumaan. Rahoitusjärjestelyyn kuuluu lisäksi 
40 miljoonan euron valmiusluottolimiitti ja 10 miljoonan 
euron tililimiitti. Nämä limiittijärjestelyt olivat kokonaan 
käyttämättä 31.12.2025. Nykyinen rahoitusjärjestely 
uusittiin tilikaudella ja se erääntyy vuonna 2029.

Yhtiö käyttää johdannaisinstrumentteja 
suojaamaan korko- ja valuuttariskejä. Sopimuksiin 
ei sovelleta suojauslaskentaa ja ne on arvostettu 
varovaisuuden periaatteen mukaisesti hankintahintaan 
tilinpäätöshetkellä. Konsernilla oli 31.12.2025 
voimassa olevia korkojohdannaisia 40 miljoonan 
euron laskennallisia pääomia vastaava määrä ja 
valuuttajohdannaisia nimellisarvoltaan 22 miljoonaa 
Yhdysvaltain dollaria, joka vastaa 18,7 miljoonaa euroa 
tilinpäätöspäivän päätöskurssilla. Korkojohdannaisilla 

suojataan ulkoisen velan korkovirtoja markkinakorkojen 
vaihtelulta ja valuuttajohdannaisilla vakautetaan LNG-
terminaalilaivan vuokramaksuihin liittyvää kassavirtaa 
valuuttakurssien muutosten varalta.

Investoinnit
Konsernin nettoinvestoinnit tilikaudella 2025 olivat 
3,6 (10,6) miljoonaa euroa. Merkittävimmät kohteet 
olivat vedyn siirtoverkoston suunnittelu sekä erilaiset 
turvallisuusinvestoinnit. Gasgrid vastaanotti tilikaudella 
12,8 miljoonaa euroa CEF-tukien ennakkomaksuja. 
Tästä 1,2 miljoonaa euroa on kirjattu hankkeiden 
toteutuksen suhteessa vähentämään pysyviä vastaavia 
ja 11,6 miljoonaa euroa allokoimattomia tukia 
esitetään taseen ennakkomaksuissa.

Lisäksi Gasgrid on saanut tilikauden aikana 
Balticconnector-meriputken vaurioitumiseen liittyneen 
merkittävän vakuutuskorvausasian päätökseen. 
Vakuutuskorvauksen määrä oli 15,5 miljoonaa euroa, 
mistä yhtiö vastaanotti tilikaudella 8 miljoonaan euron 
loppumaksun. Tilinpäätöksessä taseen pysyviä vastaavia 
on pienennetty saadulla vakuutuskorvauksella.

Henkilöstö
Konsernin keskimääräinen henkilöstömäärä oli 126 
(92) henkilöä. Henkilöstömäärän kasvun taustalla olivat 
strategiassa tunnistetut lisäosaamistarpeet. Henkilöstön 
vaihtuvuus oli 5,6 (4,4) prosenttia.

Yhtiö tuki henkilöstöään liiketoiminnan nopeassa 
kasvuvaiheessa käynnistämällä muutosjohtamisen 
tukeen keskittyvän Kasvumatka-projektin.  Lisäksi 
Gasgrid Akatemia -valmennus tuki hyvää johtamista ja 
osaamisen kehittämistä. 

Vuonna 2025 toteutettuun henkilöstökyselyyn vastasi 
87 prosenttia yhtiön työntekijöistä ja työtyytyväisyys sai 
asteikolla 1-5 keskiarvon 3,87 (3,92).  

Osakkeet ja osakkeenomistajat
Suomen valtio omistaa suoraan 100 prosenttia yhtiön 
osakekannasta.

Emoyhtiön osakkeet jakaantuvat kahteen lajiin. 
A-sarjaan kuuluva osake tuottaa yhtiökokouksessa 

äänestettäessä yhden äänen ja K-sarjaan kuuluva 
osake kymmenen ääntä.

Hallinnointi
Varsinainen yhtiökokous järjestettiin 27.3.2025. 
Kokouksessa oli edustettuna 100 prosenttia kaikkien 
osakkeiden tuomasta äänimäärästä.

Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen sekä 
myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle 
vastuuvapauden tilikaudelta 2024. Yhtiökokous 
päätti Gasgridin hallituksen esityksen mukaisesti, että 
tilikaudelta 2024 jaetaan osinkoa 30 miljoonaa euroa. 

Yhtiökokous päätti hallituksen ja 
tarkastusvaliokunnan jäsenten palkkioista. Yhtiökokous 
käsitteli myös toimielinten palkitsemispolitiikan 
ja palkitsemisraportin vuodelta 2024, yhtiön 
yhteiskuntavastuun toteutumisen sekä katsauksen 
yhtiön riskeistä ja riskienhallinnasta.

Gasgridin hallituksen puheenjohtajana toimi Kai-
Petteri Purhonen, varapuheenjohtajana Lauri Kajanoja 
ja jäseninä Jero Ahola, Saija Kivinen sekä Asta 
Sihvonen-Punkka.

Gasgridin tarkastusvaliokunnan puheenjohtajana 
toimi Saija Kivinen ja jäseninä Kai-Petteri Purhonen 
sekä Lauri Kajanoja. Tarkastusvaliokuntaa avustaa 
sille ja toimitusjohtajalle suoraan raportoiva 
sisäinen tarkastus. Yhtiön tilintarkastajana toimi 
tilikaudella 2025 tilintarkastusyhteisö Oy Tuokko Ltd., 
päävastuullisena tilintarkastajana KHT Timo Tuokko. 

Yhtiön toimitusjohtajana toimii Olli Sipilä. 
Toimitusjohtajan lisäksi johtoryhmään kuuluivat 
tilikaudella Petri Dahlström (talousjohtaja ja 
toimitusjohtajan sijainen), Janne Grönlund (johtaja, 
Kaasuliiketoiminta), Esa Hallivuori (johtaja, 
Projektitoteutus, infrahankkeet), Sara Kärki (johtaja, 
Vetykehitys), Satu Mattila (toimitusjohtaja, Floating 
LNG Terminal Finland Oy) sekä Virve Wright (johtaja, 
Viestintä, vastuullisuus ja yhteiskuntasuhteet).
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Riskienhallinta ja sisäinen tarkastus
Gasgridin hallitus hyväksyy riskienhallintapolitiikan 
ja valvoo riskienhallintatoimenpiteiden riittävyyttä 
ja toimivuutta. Toimitusjohtaja vastaa johtoryhmän 
tuella riskienhallintapolitiikan noudattamisesta yhtiön 
jokapäiväisessä päätöksenteossa. Johtoryhmä arvioi 
säännöllisesti riskienhallinnan vuosikellon mukaisesti 
riskitasoja. Lisäksi osana kartoitusta riskeille nimetään 
vastuuhenkilöt, jotka määrittelevät ennaltaehkäisevät 
toimenpiteet ja vastaavat toimenpiteiden toteutuksesta.

Gasgridin riskikartoituksessa kriittisimmiksi osa-
alueiksi tunnistettiin:
	› keskeisten asiakkaiden siirtyminen vaihtoehtoisiin 
energialähteisiin voi vaarantaa Gasgridin 
taloudellisen aseman.

	› vetytalouden siirtymävauhdin ennakoimattomuus voi 
vaikeuttaa Gasgridin strategian toimeenpanoa.

	› kelluvan LNG-terminaalin kaupallisen toiminnan 
kannattavuuteen liittyy merkittävää epävarmuutta.

	› siirtoverkoston tai kelluvan LNG-terminaalin fyysinen 
vika voi aiheuttaa asiakkaille toimituskatkon.

	› katkos tietoliikenteessä tai -järjestelmissä voi 
vaarantaa kaasun siirtoverkon tai avoimen markkinan 
häiriöttömän toiminnan.

Gasgrid on ulkoistanut sisäisen tarkastuksen 
toiminnot. Sisäinen tarkastus suorittaa 
tarkastusvaliokunnan hyväksymän suunnitelman 
mukaisesti säännölliset tarkastukset yhtiön eri 
toiminnoissa sekä arvioi riskien hallintaa ja 
valvonnan riittävyyttä. Vuonna 2025 tarkastukset 
kohdentuivat EU-tukihakemusten raportointiin ja 
henkilöstöhallintoon kasvun tukena. Sisäinen tarkastus 
raportoi tarkastusvaliokunnalle ja toimitusjohtajalle 
eikä riippumattomana toimintona osallistu yhtiön 
operatiivisiin kehityshankkeisiin. 

Konsernilla ei ole käynnissä olevia oikeudenkäyntejä 
tai viranomaismenettelyjä. 

Vastuullisuus 
Vastuullisuus näkyy Gasgridin kaikissa toiminnoissa. 
Gasgridin vastuullisuusohjelma painottuu 
ympäristövastuullisuuteen metaanijärjestelmän 
kehittämisessä ja siirtoinfrastruktuurin rakentamisessa, 

henkilöstön hyvinvointiin ja turvallisuuteen, kaasunsiirron 
toimitus- ja huoltovarmuuteen sekä erinomaiseen 
hallintotapaan. 

Gasgridilla on hyvä maine yhteistyökumppaneiden, 
asiakkaiden ja muiden ulkoisten sidosryhmien sekä 
henkilöstön keskuudessa. Väittämä ”Gasgrid on 
vastuullinen yritys” sai kyselyssä arvosanan 4,09 (4,16) 
asteikolla 1–5.

Gasgrid on turvallinen työpaikka, ja 
ennaltaehkäisevä turvallisuuskulttuuri näkyy kaikessa 
toiminnassa. Tilikaudella Gasgrid saavutti tärkeän 
turvallisuustavoitteensa, kun yhtään poissaoloon 
johtanutta työtapaturmaa ei tapahtunut henkilöstölle 
eikä sopimuskumppaneille.

Gasgridin merkittävimmät ilmastoteot liittyvät 
uusiutuvien kaasujen siirron mahdollistamiseen 
ja metaanipäästöjen vähentämiseen. Gasgridin 
tavoite on siirtoverkon hiilineutraalius vuoteen 2035 
mennessä. Välitavoitteena yhtiöllä on vähentää 
siirtoverkon kasvihuonekaasupäästöjä 60 prosenttia 
vuoteen 2030 mennessä.  Katsausvuonna yhtiö 
valmistautui EU:n metaaniasetuksen mukaisiin nykyistä 
tarkempiin kaasunsiirtoputkiston päästömittauksiin 
ennaltaehkäistäkseen metaanipäästöjä ja 
vähentääkseen niitä teknisin ratkaisuin. Gasgrid 
huomioi luonnon monimuotoisuuden ja ekosysteemit 
kaasun siirtoinfrastruktuurin suunnittelussa ja käytössä.  

Gasgridillä ei ole ulkomaisia tytäryhtiöitä, ja 
konserni maksaa kaikki veronsa noudattaen Suomen 
lakeja ja säännöksiä. Gasgrid seuraa systemaattisesti 
verojalanjälkeään. 

Tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoiminta 
TKI-toiminnan painopiste oli tilikaudella erityisesti 
vetyliiketoiminnan kehityksen tukemisessa. TKI-kulut 
olivat 0,7 (0,4) prosenttia liikevaihdosta. Kustannukset 
kohdistuivat pääasiallisesti vetyliiketoimintaan liittyviin 
tutkimushankkeisiin sekä kokonaisenergiajärjestelmän 
ja markkinoiden kehityksen tukemiseen.

Työssä painottuivat vedyn siirtoputkien 
materiaalitutkimus, vetymarkkinamallin kehitys, vedyn 
varastointi ja laatu sekä vedyn ympärille rakentuvat 
arvoketjut. Lisäksi Gasgrid arvioi biogeenisen 
hiilidioksidin hyödyntämistä korkean jalostusarvon 

tuotteiden valmistuksessa yhdessä vedyn kanssa 
ja toteutti selvityksen energiainfrastruktuurin 
kehitystarpeista vetytalouden kasvun mahdollistamiseksi 
yhteistyössä Fingridin kanssa.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat
Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole ollut merkittäviä 
normaalista liiketoiminnasta poikkeavia tapahtumia.

Näkymät vuodelle 2026
Konsernin liikevoiton ennustetaan päätyvän tilikauden 
2025 tasolle. Maakaasun hinnan näkymiä leimaa 
edelleen epävarmuus, mikä saattaa vaikuttaa 
negatiivisesti asiakkaiden tekemiin varauksiin sekä 
erityisesti terminaalipalveluiden kysyntään. Vuonna 
2026 käyttöönotettavalla tehomaksulla ennakoidaan 
olevan merkittävä positiivinen vaikutus konsernin 
tulokseen. Gasgrid jatkaa tilikaudella 2026 erityisesti 
vetytalouteen liittyvien hankkeiden kehitystä, minkä 
ennakoidaan nostavan konsernin kustannuksia ja 
investointeja vuonna 2026.

Hallituksen esitys voittovarojen käyttämisestä
Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat 31.12.2025 
olivat 112 645 280,75 euroa, josta tilikauden voitto oli 
70 058,89 euroa.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että osinkoa jaetaan 
20 miljoonaa euroa ja vapaaseen omaan pääomaan 
jätetään 92 645 280,75 euroa. 
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Tilinpäätös 2025
Konsernituloslaskelma

Gasgrid-konserni (1 000 euroa) 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

LIIKEVAIHTO 111 546 173 631

Liiketoiminnan muut tuotot 240 244

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana –12 532 –37 579

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (–) 476 1 228

Ulkopuoliset palvelut –194 –209

Keskeneräisten investointien muutos 51 –2

–12 199 –36 562

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot –10 167 –8 791

Henkilösivukulut

Eläkekulut –1 963 –1 365

Muut henkilösivukulut –720 –611

–12 851 –10 767

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot –12 332 –17 147

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä –175 –1 220

–12 507 –18 367

Liiketoiminnan muut kulut –72 138 –72 746

Gasgrid-konserni (1 000 euroa) 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

LIIKEVOITTO 2 092 35 432

Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot 2 282 2 595

Korkokulut ja muut rahoituskulut –4 150 –4 088

–1 867 –1 493

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 225 33 939

Tuloverot 0 0

Laskennallisen verovelan muutos 0 –3 482

TILIKAUDEN VOITTO/ TAPPIO 225 30 457
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Konsernitase

Gasgrid-konserni (1 000 euroa) 31.12.2025 31.12.2024

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet 8 734 9 883

Muut aineettomat hyödykkeet 1 515 1 651

10 249 11 534

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet 2 260 2 249

Rakennukset ja rakennelmat 302 351 314 348

Koneet ja kalusto 27 741 29 782

Muut aineelliset hyödykkeet 3 401 3 645

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 14 018 7 382

349 771 357 407

Pysyvät vastaavat yhteensä 360 020 368 942

Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet 7 438 7 086

Keskeneräiset tuotteet 1 250 82

Muu vaihto-omaisuus 2 299 3 883

10 988 11 050

Saamiset

Pitkäaikaiset

Muut saamiset 143 63

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset 9 696 19 537

Muut saamiset 10 967 5 061

Siirtosaamiset 4 187 4 536

24 993 29 196

Rahat ja pankkisaamiset 50 197 69 961

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 86 178 110 208

Vastaavaa 446 199 479 149

Gasgrid-konserni (1 000 euroa) 31.12.2025 31.12.2024

VASTATTAVAA

Oma pääoma

Osakepääoma 10 000 10 000

Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 131 758 131 758

Edellisten tilikausien voitto 149 368 148 911

Tilikauden voitto / tappio 225 30 457

Oma pääoma yhteensä 291 351 321 127

Vieras pääoma

Pitkäaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 80 000 80 000

Muut velat 1 905 1 675

Pitkäaikainen yhteensä 81 905 81 675

Lyhytaikainen

Ennakkomaksut 12 847 0

Ostovelat 9 370 6 251

Muut velat 5 643 17 895

Siirtovelat 6 186 13 306

Laskennallinen verovelka 38 896 38 896

Lyhytaikainen yhteensä 72 942 76 348

Vieras pääoma yhteensä 154 847 158 023

Vastattavaa 446 199 479 149
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Konsernin rahoituslaskelma

Gasgrid-konserni (1 000 euroa) 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

Tilikauden voitto / tappio 225 30 457

Oikaisut

Suunnitelman mukaiset poistot 12 507 18 367

Rahoitustuotot ja -kulut 1 867 1 493

Laskennallisen verovelan muutos 0 3 482

Tuloverot 0

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 14 599 53 799

Käyttöpääoman muutos

Vaihto-omaisuuden lisäys (–) / vähennys (+) 62 589

Korottomien saamisten lisäys (–) / vähennys (+) 4 268 18 319

Korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (–) –3 197 –14 998

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 15 732 57 710

Maksetut korot liiketoiminnasta –4 129 –4 221

Saadut korot liiketoiminnasta 2 219 2 612

Maksetut verot liiketoiminnasta 0 0

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA 13 822 56 101

Gasgrid-konserni (1 000 euroa) 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin –3 585 –10 586

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA –3 585 –10 586

Rahoituksen rahavirta

Korollisten velkojen lisäys (+) / vähennys (-) 0 –20 000

Sijoitetun vapaan pääoman rahaston lisäys 0 0

Maksetut osingot –30 000 0

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA –30 000 –20 000

RAHAVAROJEN MUUTOS –19 764 25 515

Rahavarat tilikauden alussa 69 961 44 446

Rahavarat tilikauden lopussa 50 197 69 961
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Tuloslaskelma

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

LIIKEVAIHTO 83 790 118 985

Liiketoiminnan muut tuotot 240 244

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana –6 968 –32 464

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (–) 667 882

Ulkopuoliset palvelut –920 –209

Keskeneräisten investointien muutos 51 –2

–7 170 –31 794

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot –5 916 –4 816

Henkilösivukulut

Eläkekulut –1 110 –854

Muut henkilösivukulut –369 –327

–7 395 –5 997

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot –10 480 –15 299

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä –175 0

–10 655 –15 299

Liiketoiminnan muut kulut –19 291 –17 801

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

LIIKEVOITTO 39 518 48 338

Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot 1 992 1 796

Korkokulut ja muut rahoituskulut –2 141 –28 975

–149 –27 179

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 39 369 21 159

Tilinpäätössiirrot

Poistoeron lisäys (–) tai vähennys (+) 0 –16 423

Annettu konserniavustus –39 299 –26 325

TILIKAUDEN VOITTO / TAPPIO 70 –21 589
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Tase

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 31.12.2025 31.12.2024

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet 6 803 7 673

Muut aineettomat hyödykkeet 1 515 1 651

8 318 9 324

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet 2 260 2 249

Rakennukset ja rakennelmat 283 765 295 367

Koneet ja kalusto 15 542 16 406

Muut aineelliset hyödykkeet 3 401 3 645

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 4 947 3 665

309 915 321 332

Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissä 61 350 61 350

61 350 61 350

Pysyvät vastaavat yhteensä 379 584 392 007

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 31.12.2025 31.12.2024

Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet 7 438 7 086

Keskeneräiset tuotteet 1 250 82

Muu vaihto-omaisuus 1 714 3 049

10 403 10 216

Saamiset

Pitkäaikaiset

Muut saamiset 143 63

143 63

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset 10 271 19 981

Muut saamiset 2 811 798

Siirtosaamiset 477 386

13 559 21 165

Rahat ja pankkisaamiset 42 749 56 582

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 66 853 88 026

Vastaavaa 446 437 480 032
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Tase

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 31.12.2025 31.12.2024

VASTATTAVAA

Oma pääoma

Osakepääoma 10 000 10 000

Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 131 758 131 758

Edellisten tilikausien voitto –19 183 32 406

Tilikauden voitto / tappio 70 –21 589

Oma pääoma yhteensä 122 645 152 575

Tilinpäätössiirtojen kertymä

Poistoero 192 403 192 403

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 31.12.2025 31.12.2024

Vieras pääoma

Pitkäaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 80 000 80 000

Muut velat 1 905 1 675

Pitkäaikainen yhteensä 81 905 81 675

Lyhytaikainen

Ennakkomaksut 1 266 0

Ostovelat saman konsernin yrityksille 911 0

Ostovelat 5 550 4 140

Muut velat 37 523 37 242

Siirtovelat 4 234 11 998

Lyhytaikainen yhteensä 49 484 53 379

Vieras pääoma yhteensä 131 389 135 054

Vastattavaa 446 437 480 032
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Rahoituslaskelma

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

Tilikauden voitto / tappio 70 –21 589

Oikaisut

Suunnitelman mukaiset poistot 10 655 15 299

Rahoitustuotot ja -kulut 149 27 179

Tilinpäätössiirrot 39 299 42 749

Tuloverot 0 0

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 50 173 63 638

Käyttöpääoman muutos

Vaihto-omaisuuden lisäys (–) / vähennys (+) –186 676

Korottomien saamisten lisäys (–) / vähennys (+) 7 588 40 912

Korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (–) –15 349 –17 982

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 42 225 87 244

Maksetut korot liiketoiminnasta –2 160 –4 107

Saadut korot liiketoiminnasta 1 931 1 811

Lainasaamisten lisäys (–) / vähennys (+) 0 0

Maksetut verot liiketoiminnasta 0 0

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA 41 996 84 948

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin 1 768 –9 819

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA 1 768 –9 819

Rahoituksen rahavirta

Korollisten velkojen lisäys (+) / vähennys (-) 0 –20 000

Sijoitetun vapaan pääoman rahaston lisäys 0 0

Maksetut konserniavustukset –27 596 –23 232

Maksetut konserniavustukset –30 000 0

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA –57 596 –43 232

RAHAVAROJEN MUUTOS –13 833 31 897

Rahavarat tilikauden alussa 56 582 24 684

Rahavarat tilikauden lopussa 42 749 56 582
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Tilinpäätöksen liitetiedot
1. Konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Gasgrid-konsernin muodostavat emoyhtiö, Gasgrid Finland Oy sekä konsernin 
100-prosenttisesti omistamat tytäryhtiöt, Floating LNG Terminal Finland Oy ja Gasgrid 
vetyverkot Oy.

Vertailukelpoisuus:
Tilinpäätös on vertailukelpoinen edellisen tilinpäätöksen kanssa. Edellisen tilikauden 
vertailuluvut esitetään joko taulukkona tai suluissa tekstin joukossa.

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet:
Henkilökunnan pakolliset työeläkkeet on annettu työeläkeyhtiön hoidettavaksi eikä 
uusia lisäeläketurvajärjestelyjä ole toteutettu. Muutamalla Gasgridin työntekijällä on 
edellisiltä työnantajilta siirtyneitä poikkeuksellisia eläke-etuja, joiden velvoitteet ovat 
yritysjärjestelyjen kautta siirtyneet kyseisten henkilöiden mukana Gasgridille.

Johdannaisinstrumentit esitetään tilinpäätöksessä varovaisuuden periaatteen 
mukaan. Tämän mukaisesti nämä sopimukset arvostetaan alempaan arvoonsa joko 
hankintamenoonsa tai tilinpäätöspäivän markkinahintaan. Johdannaiset voidaan 
kuitenkin esittää taseen ulkopuolisina erinä, mikäli kirjanpidollisen suojauslaskennan 
määritelmä täyttyy ja suojauslaskenta testataan tehokkaaksi.

Ulkomaanrahan määräiset saamiset, samoin kuin ulkomaanrahan määräiset 
velat ja muut sitoumukset, muutetaan euroiksi tilinpäätöspäivän kurssiin. Jos 
ulkomaanrahan määräiset saamiset tai velat taikka muut sitoumukset ovat 
sopimuksilla tai muutoin sidottu tiettyyn kurssiin, ne saadaan muuttaa euroiksi kyseistä 
kurssia noudattaen. 

Muut keskeiset arvostus- ja jaksotusperiaatteet on esitetty liitetiedoissa kyseisen 
erän kohdalla.

Konsernin yhdistely:
Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. Konsernin sisäiset liike­
tapahtumat sekä keskinäiset saamiset ja velat on eliminoitu konsernitilinpäätöksessä. 
Erillistilinpäätöksiin sisältyvä poistoero on konsernitilinpäätöksessä jaettu omaan 
pääomaan ja laskennalliseen verovelkaan.

2. Tuloslaskelman liitetiedot

2.1. Liikevaihto

Liikevaihto muodostuu pääasiallisesti kaasun siirtohinnoista, terminaalipalveluista, 
tasepoikkeamamaksuista, syöttömaksujen tasauksista muiden siirtoverkko-
operaattoreiden kanssa ja verkoston siirtotöiden edelleen veloituksista. Gasgrid 
toimii maakaasun valmisteverojen kantajana ja tilittäjänä, eikä valmisteveroja täten 
sisällytetä yhtiön liikevaihtoon. 

Gasgrid-konserni Gasgrid Finland Oy 

1 000 euroa 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Siirtopalvelut 72 494 83 734 72 494 83 734

Terminaalimaksut 30 034 56 018 0 0

Tasehallintapalvelut 6 948 32 585 6 948 32 585

Huoltotöiden 
edelleenveloitus 324 503 324 503

Syöttömaksujen tasaus 1 182 70 1 182 70

Myynti konserniyrityksille 0 0 2 544 1 824

Muut veloitukset 564 722 298 270

111 546 173 631 83 790 118 985
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2.2. Liiketoiminnan muut tuotot

Gasgrid-konserni Gasgrid Finland Oy

1 000 euroa 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Vuokratuotot 240 244 240 244

Muut tuotot 0 0 0 0

Yhteensä 240 244 240 244

2.3. Suunnitelman mukaiset poistot
 
Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman 
mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina 
taloudellisen pitoajan perusteella. Poistot on tehty käyttöönottokuukaudesta alkaen.

	 Vuosia
Aineettomat hyödykkeet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4–5
ATK-ohjelmistot.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4–5
Muut pitkävaikutteiset menot.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10–40
Toimistorakennukset.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19–40
Tuotantorakennukset.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19–52
Muut rakennelmat.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10–40
Teräsputkisto.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25–65
Muoviputkisto.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
Koneet ja kalusto.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4–15
Muut aineelliset hyödykkeet.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10–40

2.4. Tilintarkastajien palkkiot

Gasgrid-konserni Gasgrid Finland Oy

1 000 euroa 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Tilintarkastus- ja muut 
palvelut 50 61 37 48

Yhteensä 50 61 37 48

2.5. Rahoitustuotot ja -kulut

Gasgrid-konserni Gasgrid Finland Oy

1 000 euroa 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Muut korko- ja 
rahoitustuotot

Korkotuotot muilta 2 217 2 104 1 992 24

Muut rahoitustuotot 
muilta 66 492 0 1 771

Yhteensä 2 282 2 595 1 992 1 796

Korkokulut ja muut 
rahoituskulut

Arvonalentumiset 
pysyvien vastaavien 
sijoituksista 0 0 0 –25 000

Korkokulut muille –2 092 –3 976 –2 090 –3 975

Muut rahoituskulut 
muille –2 058 –112 –50 0

Yhteensä –4 150 –4 088 –2 141 –28 975

Emoyhtiön rahoituskuluihin sisältyi vertailuvuonna 2024 25 miljoonan euron arvon-
alentuminen Floating LNG Terminal Finland Oy:n osakkeista. 

2.6. Lähipiiriliiketoimet
 
Lähipiiriliiketoimet ovat olleet konsernin sisäisiä liiketapahtumia, ja ne on toteutettu 
tavanomaisin kaupallisin ehdoin. Konsernin ulkopuolisten lähipiiriläisten kanssa ei ole 
ollut liiketapahtumia.

14 GASGRID VUOSIRAPORTTI 2025

TALOUDELLISET TIEDOT

//   TALOUDELLISET TIEDOT

Hallituksen toimintakertomus

Konsernituloslaskelma

Konsernitase

Konsernin rahoituslaskelma

Emoyhtiön tuloslaskelma

Emoyhtiön tase

Emoyhtiön rahoituslaskelma

Tilinpäätöksen liitetiedot

Tilintarkastuskertomus

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 
allekirjoitus

Tilinpäätösmerkintä

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT



2.7. Henkilöstö ja toimielimet
 
Konsernin henkilöstön keskimääräinen lukumäärä oli tilikaudella 126 (92) henkilöä. 
Gasgrid Finlandin toimielinten palkat ja palkkiot tilikaudella 2025: 

1 000 euroa 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Hallitus 115 116

Toimitusjohtaja 428 397

Yhteensä 542 513

 
Palkat ja palkkiot on ilmoitettu taulukossa maksuperusteisesti. Konsernin 
palkitsemiseen ei sisälly lisäeläke- tai osakepalkkiojärjestelmiä.

3. Taseen liitetiedot

3.1. Saamiset

Konsernitaseen muut saamiset, 10 967 138,72 euroa (5 060 658,81 euroa), 
muodostuvat ennakkomaksuista ja ALV-saamisista.

3.2. Pysyvät vastaavat

Pysyvät vastaavat on arvostettu hankintamenoon vähennettynä suunnitelman 
mukaisilla poistoilla. Pysyviin vastaaviin on sisällytetty myös maakaasun 
siirtoverkoston ja toisaalta kelluvan LNG-terminaalin tarvitsemat absoluuttiset 
minimimäärät kaasua ja LNG:tä, jotta näiden tekninen toiminnallisuus on mahdollista 
säilyttää. Näin määritellyt putkistokaasun ja pohja-LNG:n osuudet on arvostettu 
historialliseen hankintamenoon tilinpäätöksessä. Toisaalta siirtoverkostossa ja LNG-
terminaalissa teknisisistä ja kaupallisista syistä vaihteleva kaasun ja LNG:n määrä on 
tilinpäätöksessä kirjattu taseen vaihtuviin vastaaviin. 

Gasgrid vastaanotti tilikaudella 12,8 miljoonaa euroa CEF-tukien ennakkomaksuja. 
Tästä 1,2 miljoonaa euroa on kirjattu hankkeiden toteutuksen suhteessa vähentämään 
pysyviä vastaavia ja 11,6 miljoonaa euroa allokoimattomia tukia esitetään taseen 
ennakkomaksuissa.

Lisäksi Gasgrid on saanut tilikauden aikana Balticconnector-meriputken 
vaurioitumiseen liittyneen merkittävän vakuutuskorvausasian päätökseen. 
Vakuutuskorvauksen määrä oli 15,5 miljoonaa euroa, mistä yhtiö vastaanotti 
tilikaudella 8 miljoonaan euron loppumaksun. Tilinpäätöksessä taseen pysyviä 
vastaavia on pienennetty saadulla vakuutuskorvauksella.

1 000 euroa Gasgrid-konserni Gasgrid Finland Oy

Aineettomat oikeudet

Hankintameno 1.1.2025 19 234 16 509

Lisäykset kaudella 0 0

Vähennykset kaudella 0 0

Siirrot erien välillä 480 480

Hankintameno 31.12.2025 19 714 16 989

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. –9 352 –8 836

Poistot 1.1–31.12.2025 –1 628 –1 349

Vähennysten kertyneet poistot 0 0

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12. –10 980 –10 185

Tase-arvo 31.12.2025 8 734 6 803

Muut aineettomat hyödykkeet

Hankintameno 1.1.2025 13 761 13 761

Lisäykset kaudella 0 0

Vähennykset kaudella 0 0

Hankintameno 31.12.2025 13 761 13 761

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. –12 109 –12 109

Poistot 1.1–31.12.2025 –137 –137

Vähennysten kertyneet poistot 0 0

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12. –12 246 –12 246

Tase-arvo 31.12.2025 1 515 1 515
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1 000 euroa Gasgrid-konserni Gasgrid Finland Oy

Maa- ja vesialueet

Hankintameno 1.1.2025 2 249 2 249

Lisäykset kaudella 10 10

Vähennykset kaudella 0 0

Hankintameno 31.12.2025 2 260 2 260

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. 0 0

Poistot 1.1–31.12.2025 0 0

Vähennysten kertyneet poistot 0 0

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12. 0 0

Tase-arvo 31.12.2025 2 260 2 260

Rakennukset ja rakennelmat

Hankintameno 1.1.2025 691 683 672 053

Lisäykset kaudella 1 921 1 921

Vähennykset kaudella –46 –46

Siirrot erien välillä –7 096 –7 096

Hankintameno 31.12.2025 686 461 666 832

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. –377 335 –376 686

Poistot 1.1–31.12.2025 –6 776 –6 380

Vähennysten kertyneet poistot 0 0

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12. –384 111 –383 066

Tase-arvo 31.12.2025 302 351 283 765

1 000 euroa Gasgrid-konserni Gasgrid Finland Oy

Koneet ja kalusto

Hankintameno 1.1.2025 133 527 118 716

Lisäykset kaudella 0 0

Vähennykset kaudella 0 0

Siirrot erien välillä 1 506 1 506

Hankintameno 31.12.2025 135 033 120 222

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. –103 744 –102 310

Poistot 1.1–31.12.2025 –3 547 –2 370

Vähennysten kertyneet poistot 0 0

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12. –107 291 –104 681

Tase-arvo 31.12.2025 27 741 15 542

Muut aineelliset hyödykkeet

Hankintameno 1.1.2025 9 025 9 025

Lisäykset kaudella 0 0

Vähennykset kaudella 0 0

Hankintameno 31.12.2025 9 025 9 025

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. –5 380 –5 380

Poistot 1.1–31.12.2025 –244 –244

Vähennysten kertyneet poistot 0 0

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12. –5 624 –5 624

Tase-arvo 31.12.2025 3 401 3 401

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat

Hankintameno 1.1.2025 7 382 3 665

Lisäykset kaudella 11 226 4 467

Vähennykset kaudella –9 526 –8 120

Arvonalennukset –175 –175

Siirrot erien välillä 5 111 5 111

Hankintameno 31.12.2025 14 018 4 947

Poistot 1.1–31.12.2025 0 0

Tase-arvo 31.12.2025 14 018 4 947
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3.3. Laskelma oman pääoman muutoksista

Gasgrid-konserni Osakepääoma SVOP rahasto
Kertyneet 

voittovarat Yhteensä

Tasearvo 1.1. 10 000 131 758 179 368 321 127

Voitonjako 0 0 –30 000 –30 000

Tilikauden voitto 0 0 225 225

Tasearvo 31.12. 10 000 131 758 149 593 291 351

Gasgrid Finland Oy Osakepääoma SVOP rahasto
Kertyneet 

voittovarat Yhteensä

Tasearvo 1.1. 10 000 131 758 10 817 152 575

Voitonjako 0 0 –30 000 –30 000

Tilikauden tappio 0 0 70 70

Tasearvo 31.12. 10 000 131 758 –19 113 122 645

Emoyhtiön osakkeet jakaantuvat kahteen lajiin.

Yhtiön osakkeet kpl

A-osakkeet 50 200 000

K-osakkeet 2 800 001

Yhteensä 53 000 001

A-sarjaan kuuluva osake tuottaa yhtiökokouksessa äänestettäessä yhden äänen ja 
K-sarjaan kuuluva osake kymmenen ääntä.

3.4. Voitonjakokelpoiset varat

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 31.12.2025 31.12.2024

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 131 758 131 758

Edellisten tilikausien voitto / tappio –19 183 32 406

Tilikauden voitto / tappio 70 –21 589

Jakokelpoiset varat yhteensä 112 645 142 575

3.5. Pitkäaikaiset velat

Gasgridin korolliset velat 31.12.2025 olivat 80 miljoonaa euroa. Velat koostuvat 
pohjoismaisen pankin myöntämästä 80 miljoonan euron vastuullisuuslainasta, 
jonka korkokustannus on osittain sidottu yhtiön vastuullisuusohjelman keskeisten 
mittarien toteumaan. Rahoitusjärjestelyyn kuuluu lisäksi 40 miljoonaan euron 
valmiusluottolimiitti ja 10 miljoonan euron tililimiitti. Nämä limiittijärjestelyt olivat 
kokonaan käyttämättä 31.12.2025. Nykyinen rahoitusjärjestely uusittiin tilikaudella ja 
se erääntyy vuonna 2029.

3.6. Lyhytaikaiset velat

Siirtovelat:

Gasgrid-konserni (1 000 euroa) 31.12.2025 31.12.2024

Henkilöstökulut 4 108 3 338

Operatiivisten tasetilien velka 536 2 185

Rahoituskulut 119 98

Valmisteverot 1 424 7 685

6 186 13 306

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 31.12.2025 31.12.2024

Rahoituskulut 79 98

Henkilöstökulut 2 195 2 030

Operatiivisten tasetilien velka 536 2 185

Valmisteverot 1 424 7 685

4 234 11 998
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Muut velat:

Konsernitaseen erä, muut velat, 5 642 924,40 euroa (17 895 025,82 euroa), koostuu 
pääosin ALV-veloista sekä tasehallinnan hyvitysmaksuista.

Velat saman konsernin yrityksiltä:

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 31.12.2025 31.12.2024

Ostovelat saman konsernin yrityksille 911 0

Muut velat 32 028 20 325

32 939 20 325

 
Laskennallinen verovelka:

Gasgrid-konserni (1 000 euroa) 31.12.2025 31.12.2024

Laskennallinen verovelka 38 896 38 896

0 0

Laskennallisen verovelan muutos 0 3 482

Konsernitaseessa ja -tuloslaskelmassa esitetyt laskennalliset verovelat ja niiden 
muutos muodostuu tilinpäätössiirtojen laskennallisista veroveloista

4. Muut liitetiedot

4.1. Vakuudet, vastuusitoumukset ja taseen ulkopuoliset järjestelyt

Balticconnector-meriputken osalta on solmittu risteämäsopimuksia muiden kaapeli- ja 
kaasuputkioperaattoreiden välillä. Sopimuksiin liittyy yhteensä 258,3 miljoonan euron 
vahingonkorvausvastuu ja 100 miljoonan euron vastuu ympäristövahingoista. Näitä 
vastuita on katettu vakuutuksilla. 
 
Nykyisten vuokrasopimusten tulevien vuokrien nimellisarvot:

Gasgrid-konserni Gasgrid Finland Oy

1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Tilikautta seuraavana 
vuonna maksettavat 45 834 49 831 355 443

Myöhemmin 
maksettavat 261 156 333 045 451 765

Yhteensä 306 990 382 876 806 1 207

Tulevat vuokrakulut on laskettu omaisuuslajeittain huomioiden sopimuksen 
todennäköinen kesto sekä toisaalta arvioiden kelluvan LNG-terminaalitoiminnan 
vuokrasopimusten muuttuvat parametrit, kuten valuuttakurssien vaikutus. 

Muut vastuut

1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Annetut takaukset 721 770,46 700 000,00

Annetut takaukset ovat emoyhtiön antamia omavelkaisia takauksia tytäryhtiöiden 
vuokravastuiden vakuudeksi.
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4.2. Johdannaissopimukset

Yhtiö käyttää rahoitusjohdannaisia valuutta- ja korkoriskien suojaamiseen. 
Johdannaissopimuksia ei käytetä kaupankäyntitarkoitukseen eikä niihin sovelleta 
suojauslaskentaa.

Tilinpäätöspäivänä voimassa olevien valuuttajohdannaisten nimellisarvo oli 
yhteensä 22 000 000 USD (31.12.2024 0 USD), mikä vastasi 18 723 404 EUR 
tilinpäätöspäivän päätöskurssilla ja korkojohdannaisten nimellisarvo oli yhteensä 
40 000 000 EUR (31.12.2024 40 000 000 EUR).

Valuuttajohdannaisilla suojataan ennakoituja valuuttamääräisiä kassavirtoja ja 
korkojohdannaisilla suojataan vaihtuvakorkoisiin lainoihin liittyvää korkoriskiä.

Varovaisuuden periaatteen mukaisesti johdannaiset arvostetaan hankintahintaansa 
eikä positiivista käyvän arvon muutosta kirjata. Negatiiviset käyvän arvon muutokset 
kirjataan taseen siirtovelkoihin. Johdannaissopimusten korkokulut on esitetty 
tuloslaskelman korkokuluissa.

4.3. Omistukset muissa yrityksissä

Tytäryhtiö Y-tunnus
Koti- 

paikka

Konsernin  
omistus-

osuus
Oma pääoma 
(1 000 euroa)

Tilikauden 
voitto/tappio 
(1 000 euroa)

Floating LNG Terminal 
Finland Oy 3285669-8 Espoo 100 % 73 835 281

Gasgrid vetyverkot Oy 3331856-8 Espoo 100 % 1 097 1

EUR
Nimellisarvo 

31.12.2025
Käypä arvo 

31.12.2025
Nimellisarvo 

31.12.2024
Käypä arvo 
31.12.2024

Valuuttajohdannaiset 18 723 404 –40 112 0 0

Korkojohdannaiset 40 000 000 834 623 40 000 000 1 708 854

Yhteensä 58 723 404 794 511 40 000 000 1 708 854

4.4. Liiketoimintojen kirjanpidollinen eriyttäminen

Emoyhtiön liiketoiminta on kirjanpidollisesti eriytetty kolmeen osaan: siirtoverkon, 
keskitetyn tiedonvaihdon ja alkuperätakuun yksiköihin. Liiketoiminnoille suoraan 
kohdistettavissa olevat tuotot ja kulut sekä toisaalta varat ja velat kirjataan suoraan 
asianomaisen liiketoiminnan eriytettyyn tilinpäätökseen. Liiketoiminnoilla on omat 
erilliset kustannuspaikat kirjanpidossa käytössä. Lisäksi yhteiset erät kirjataan 
aiheuttamisperiaatteen mukaisesti eri liiketoiminnoille. Yhtiön SVOP-rahasto on 
jaettu kolmelle liiketoiminnalle niiden tase-erien suhteessa. Sijoitukset on kohdistettu 
uudelleen aiheuttamisperiaatteen mukaisesti. 

Eriytettyjen tilinpäätösten lisätiedot:

1. Siirtoverkon käyttöomaisuuden nettoinvestoinnit:

EUR 2025 2024

Siirtoverkon aineettomat hyödykkeet 479 828 406 045

Muut aineettomat hyödykkeet 0 0

Siirtoverkon aineelliset hyödykkeet –3 705 355 8 864 954

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 1 457 613 528 751

–1 767 914 9 799 751

2. Siirtoverkkoon sijoitetun pääoman tuottoprosentti:

% 2025 2024

Siirtoverkon aineettomat hyödykkeet 10,9 % 11,4 %
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Siirtoverkko Keskitetty tiedonvaihto Alkuperätakuu Gasgrid Finland Oy

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Liikevaihto 83 444 118 652 48 44 298 289 83 790 118 985

Liiketoiminnan muut tuotot 240 244 0 0 0 0 240 244

Materiaalit ja palvelut –7 170 –31 794 0 0 0 0 –7 170 –31 794

Aineet, tarvikkeet ja tavarat –6 301 –31 584 0 0 0 0 –6 301 –31 584

Ostot tilikauden aikana –6 968 –32 466 0 0 0 0 –6 968 –32 466

Muut ostot tilikauden aikana –6 968 –32 466 0 0 0 0 –6 968 –32 466

Varastojen muutos 667 882 0 0 0 0 667 882

Ulkopuoliset palvelut –869 –209 0 0 0 0 –869 –209

Muut ulkopuoliset palvelut –869 –209 0 0 0 0 –869 –209

Henkilöstökulut –7 295 –5 937 0 0 –100 –60 –7 395 –5 997

Palkat ja palkkiot –5 836 –4 768 0 0 –80 –48 –5 916 –4 816

Henkilösivukulut –1 459 –1 169 0 0 –20 –12 –1 479 –1 181

Poistot ja arvonalentumiset –10 581 –15 186 –48 –103 –26 –11 –10 655 –15 299

Suunnitelman mukaiset poistot –10 406 –15 186 –48 –103 –26 –11 –10 480 –15 299

Suunnitelman mukaiset poistot verkon hyödykkeistä –10 331 –14 682 0 0 0 0 –10 331 –14 682

Suunnitelman mukaiset poistot muista pysyvien 
vastaavien hyödykkeistä –75 –504 –48 –103 –26 –11 –150 –607

Arvonalentumiset verkon hyödykkeistä –175 0 0 0 0 0 –175 0

Liiketoiminnan muut kulut –19 169 –17 713 –61 –40 –61 –48 –19 291 –17 801

Vuokrakulut –635 –571 0 0 0 0 –635 –571

Muut liiketoiminnan muut kulut –18 534 –17 143 –61 –40 –61 –48 –18 656 –17 231

Liikevoitto (-tappio) 39 468 48 266 –62 –98 112 170 39 518 48 338

Rahoitustuotot ja -kulut –149 –27 179 0 0 0 0 –149 –27 179

Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä 0 0 0 0 0 0 0 0

Muut korko- ja rahoitustuotot 1 992 1 796 0 0 0 0 1 992 1 796

Korkokulut ja muut rahoituskulut –2 141 –28 975 0 0 0 0 –2 141 –28 975

Voitto (Tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 39 320 21 087 –62 –98 112 170 39 369 21 159

Tilinpäätössiirrot –39 187 –42 631 0 –52 –112 –65 –39 299 –42 749

Poistoeron muutos 0 –16 406 0 –2 0 –15 0 –16 423

Poistoeron muutos verkon hyödykkeistä 0 –16 343 0 0 0 0 0 –16 343

Poistoeron muutos muista pysyvien vastaavien 
hyödykkeistä 0 –63 0 –2 0 –15 0 –80

Annettu konserniavustus (maksamaton) –39 187 –26 225 0 –50 –112 –50 –39 299 –26 325

Tuloverot 0 0 0 0 0 0 0 0

Tilikauden voitto (tappio) 132 –21 544 –62 –151 0 105 70 –21 589
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Siirtoverkko Keskitetty tiedonvaihto Alkuperätakuu Gasgrid Finland Oy

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Pysyvät vastaavat 318 140 391 839 30 675 48 30 768 120 379 584 392 007

Aineettomat hyödykkeet 8 225 9 156 0 48 93 120 8 318 9 324

Liikearvo 0 0 0 0 0 0 0 0

Verkon aineettomat hyödykkeet 8 225 9 081 0 0 0 0 8 225 9 081

Muut aineettomat hyödykkeet 0 75 0 48 93 120 93 243

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 0 0 0 0 0 0 0 0

Aineelliset hyödykkeet 309 915 321 332 0 0 0 0 309 915 321 332

Verkon aineelliset hyödykkeet 304 968 317 668 0 0 0 0 304 968 317 668

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 4 947 3 665 0 0 0 0 4 947 3 665

Sijoitukset 0 61 350 30 675 0 30 675 0 61 350 61 350

Vaihtuvat vastaavat 66 382 87 594 127 118 345 314 66 853 88 026

Vaihto-omaisuus 10 403 10 216 0 0 0 0 10 403 10 216

Saamiset 13 582 21 152 23 13 96 63 13 701 21 228

Pitkäaikaiset saamiset 143 0 0 0 0 0 0 0

Muut saamiset 143 0 0 0 0 0 0 0

Lyhytaikaiset saamiset 13 440 21 089 23 13 96 63 13 559 21 165

Myyntisaamiset 10 152 19 905 23 13 96 63 10 271 19 981

Siirtosaamiset 477 386 0 0 0 0 477 386

Muut saamiset 2 811 798 0 0 0 0 2 811 798

Rahoitusarvopaperit 0 0 0 0 0 0 0 0

Rahat ja pankkisaamiset 42 397 56 226 103 104 249 251 42 749 56 582

Vastaavaa yhteensä 384 522 479 433 30 802 166 31 113 433 446 437 480 032
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Siirtoverkko Keskitetty tiedonvaihto Alkuperätakuu Gasgrid Finland Oy

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Oma pääoma 60 775 151 993 30 777 164 31 093 418 122 645 130 986

Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma 10 000 10 000 0 0 0 0 10 000 10 000

Muut rahastot 69 633 130 983 31 090 415 31 035 360 131 758 131 758

Muut muut rahastot 69 633 130 983 31 090 415 31 035 360 131 758 131 758

Edellisten tilikausien voitto (tappio) –18 990 32 554 –251 –100 58 –47 –19 183 32 406

Tilikauden voitto (tappio) 132 –21 544 –62 –151 0 105 70 –21 589

Tilinpäätössiirtojen kertymä 192 385 192 385 2 2 15 15 192 403 192 403

Poistoero 192 385 192 385 2 2 15 15 192 403 192 403

Verkon hyödykkeistä 192 385 192 322 0 0 0 0 0 192 322

Muista pysyvien vastaavien hyödykkeistä 0 63 2 2 15 15 65 80

Vieras pääoma 131 361 135 054 22 0 5 0 131 389 135 054

Pitkäaikainen vieras pääoma 81 905 81 675 0 0 0 0 81 905 81 675

Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma 81 905 81 675 0 0 0 0 81 905 81 675

Muu pitkäaikainen korollinen vieras pääoma 81 905 81 675 0 0 0 0 81 905 81 675

Lyhytaikainen vieras pääoma 49 456 53 379 22 0 5 0 49 484 53 379

Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma 0 0 0 0 0 0 0 0

Muut velat saman konsernin yrityksille 0 0 0 0 0 0 0 0

Lyhytaikainen koroton vieras pääoma 49 456 53 379 22 0 5 0 49 484 53 379

Ostovelat 4 992 4 140 22 0 5 0 5 020 4 140

Siirtovelat 4 234 11 998 0 0 0 0 4 234 11 998

Velat annetuista konserniavustuksista 32 028 20 325 0 0 0 0 32 028 20 325

Muut velat saman konsernin yrityksille 911 0 0 0 0 0 911 0

Muut velat 7 291 16 917 0 0 0 0 7 291 16 917

Vastattavaa yhteensä 384 522 479 433 30 802 166 31 113 433 446 437 480 032
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Tilintarkastuskertomus
Gasgrid Finland Oy:n yhtiökokoukselle 

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto
Olemme tilintarkastaneet Gasgrid Finland Oy:n 
(y-tunnus 3007894–1) tilinpäätöksen tilikaudelta 
1.1.–31.12.2025. Tilinpäätös sisältää sekä 
konsernin että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, 
rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös, jossa 
emoyhtiön tuloslaskelma osoittaa voittoa 70.058,89 
euroa, antaa oikean ja riittävän kuvan yhtiön toiminnan 
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa 
voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien 
säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset 
vaatimukset.

Lausunnon perustelut
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa 
noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. 
Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme 
kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan 
velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. 
Olemme riippumattomia yhtiöstä niiden Suomessa 
noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, 
jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta 
ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten 
mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme 
mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi 
tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa 
tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja 
toimitusjohtajan velvollisuudet
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen 
laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän 
kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen 
laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää 
lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja 
vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, 
jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia 
tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai 
virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä 
laatiessaan velvollisia arvioimaan yhtiön kykyä jatkaa 
toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään 
seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, 
että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen 
perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan 
jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhtiö aiotaan purkaa 
tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista 
vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen 
tilintarkastuksessa
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus 
siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena 
väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista 
virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka 
sisältää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea 
varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen 
virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan 
mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. 
Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai 
virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos 
niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa 

vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät 
tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen 
tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista 
harkintaa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko 
tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:
	› Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä 
tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen 
virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme 
näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä 
ja  hankimme  lausuntomme  perustaksi  
tarpeellisen  määrän  tarkoitukseen  soveltuvaa 
tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että 
väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys 
jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, 
että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää 
havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä 
yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista 
esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen 
esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

	› Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta 
relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset 
tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä 
tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon 
yhtiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta.

	› Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen 
laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä 
johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä 
esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

	› Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen 
ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia 
tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan 
jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme 
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tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen 
siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin 
liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa 
merkittävää aihetta epäillä yhtiön kykyä jatkaa 
toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että 
olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy 
kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan 
huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä 
esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta 
koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa 
lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat 
tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä 
hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset 
tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa 
siihen, ettei yhtiö pysty jatkamaan toimintaansa.

	› Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä 
esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä 
esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, 
kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia 
liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean 
ja riittävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa 
muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta 
laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä 
tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset 
sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka 
tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet 

Muu informaatio
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta 
informaatiosta. Muu informaatio käsittää 
toimintakertomuksen. Tilinpäätöstä koskeva 
lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio 
tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä 
tehdessämme arvioida, onko muu informaatio 
olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai 
tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme 
tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan 
olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi 
arvioida, onko toimintakertomus laadittu noudattaen 
siihen sovellettavia säännöksiä.

Lausuntonamme esitämme, että 
toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat 
yhdenmukaisia ja että toimintakertomus on laadittu 
noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella 
johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on 
olennainen virheellisyys, meidän on raportoitava 
tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen 
raportoitavaa.

Muut lakiin perustuvat lausunnot
Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme 
tilintarkastuksen perusteella lausunto 
maakaasumarkkinalain 13:64 §:n edellyttämistä 
seikoista.

Eriytettyjen maakaasuliiketoimintojen	
tuloslaskelmat, taseet ja niiden lisätiedot on laadittu 
maakaasumarkkinalain ja sen nojalla annettujen 
säännösten ja määräysten mukaisesti.
 

Muut lausunnot
Puollamme tilinpäätöksen vahvistamista. 
Hallituksen esitys taseen osoittaman vapaan oman 
käyttämisestä on osakeyhtiölain mukainen. Puollamme 
vastuuvapauden myöntämistä hallituksen jäsenille ja 
toimitusjohtajalle tarkastamaltamme tilikaudelta.

 
 
Helsingissä, 19. päivänä maaliskuuta, 2026  
 
 
Oy Tuokko Ltd
Tilintarkastusyhteisö
 

(Allekirjoitettu sähköisesti)
 

Timo Tuokko  
KHT
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Tilinpäätöksen ja 
toimintakertomuksen 

allekirjoitus
Espoossa, maaliskuun 19. päivänä 2026

KAI-PETTERI PURHONEN 
hallituksen puheenjohtaja

LAURI KAJANOJA 
hallituksen jäsen

ASTA SIHVONEN-PUNKKA 
hallituksen jäsen

JERO AHOLA 
hallituksen jäsen

SAIJA KIVINEN 
hallituksen jäsen

OLLI SIPILÄ 
toimitusjohtaja
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Tilinpäätösmerkintä
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Helsingissä, maaliskuun 19. päivänä 2026

Oy Tuokko Ltd 
Tilintarkastusyhteisö

TIMO TUOKKO 
KHT
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Espoon toimipiste  
Keilaranta 13-19 B 
02150 Espoo 

Imatran toimipiste  
Räikköläntie 170 
55100 Imatra 

Inkoon toimipiste  
Öljysatamantie 151 
10210 Inkoo

Kouvolan toimipiste  
Kiehuvantie 189 
45100 Kouvola 

www.gasgrid.fi

https://www.gasgrid.fi
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